Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, Brasília, DF, n. 1704, 10 abr. 2015.
Caderno Administrativo do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, p. 9.

PODER JUDICIÁRIO FEDERAL

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7ª REGIÃO

PORTARIA Nº 223/2015

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7ª REGIÃO,
no uso de suas atribuições legais e tendo o disposto no art. 43 do Decreto nº 3.298/1999,
RESOLVE:
Constituir comissão multiprofi ssional para atuar no Processo TRT nº 8.141/2014, desig-
nando os Analistas Judiciários – Área Apoio Especializado – Especialidade Medicina,
FERNANDO ANTONIO SÁ DE ARAÚJO e PAULO MARIA DE PAULA ABREU, a
Analista Judiciária – Área Apoio Especializado – Especialidade Fisioterapia, PATRÍCIA

MARIA MAIA MOTA FALCÃO, os Técnicos Judiciários – Área Administrativa, LUIS

ANTONIO ALVES FERREIRA e TENISSON HEIDE REIS DE PAIVA, servidores
do Quadro Permanente deste Tribunal e o servidor do Tribunal Superior do Trabalho,
removido para esta Corte, FREDERICO MARTINS BRITO.
FRANCISCO TARCÍSIO GUEDES LIMA VERDE JÚNIOR

Presidente do Tribunal